
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

105. schůze rady městského obvodu

konané dne 05.02.2018

  

čís 1864/RMOb-Svi/1418/105

1880/RMOb-Svil1418l105

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

".. u  0..

Strana 1/10 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 05.02.2018

Číslo usnesení Materiál Název

1864/RMOb-SVi/1418/105 RMOb/1062/17 Schválení programu

1865/RMOb-Svi/ 1418/ 105 RMOb/1196/18 Rozpočtové opatření — vyúčtování služeb Vlk

František

1866/RMOb-Svi/ 1418/ 105 RMOb/1197/18 Návrh na společný nájem bytu

1867/RMOb-Svi/ 1418/ 105 RMOb/1204/ 18 Souhlas s vyhrazením parkovacího místa pro osobu

postiženou

1868/RMOb-Svi/ 1418/ 105 RMOb/1205/ 18 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného

břemene se společností Immo - Log - CZ Alpha

Betá s.r.o.

1869/RMOb-Svi/ 1418/ 105 RMOb/1206/ 18 Rozšíření chodníku na ul. Stanislavského V

Ostravě-Svinově

1870/RMOb-SVi/1418/105 RMOb/1207/ 18 Návrh na uzavření dohody o splátkách

1871/RMOb-SVi/1418/105 RMOb/121 1/18 Vymáhání pohledávek exekucí

1872/RMOb-Svi/1418/105 RMOb/1212/ 18 Návrh úplatně nabýt pozemek parc. č. 2452/2 V k.

ú. Svinov, obec Ostrava

1873/RMOb-Svi/1418/105 RMOb/1215/ 18 Harmonogram postupu prací při zpracovávání

závěrečného účtu a schvalování účetní závěrky

MOb Svinov za rok 2017

1874/RMOb-Svi/1418/105 RMOb/1216/ 18 Zápis ze schůze komise pro kulturu, mládež a sport

1875/RMOb-SVi/1418/105 RMOb/1217/18 Návrh na záměry pronájmů

1876/RMOb-Svi/ 1418/ 105 RMOb/1218/ 18 Návrh na uzavření dohody o splátkách

1877/RMOb-SVi/1418/105 RMOb/1219/18 Kácení dřevin

1878/RMOb-Svi/ 1418/ 105 RMOb/1220/ 18 Návrh na zadání veřejné zakázky na dodávku

cembálá pro ZUŠ

1879/RMOb-SVi/1418/105 RMOb/1222/ 1 8 Kácení dřevin

1880/RMOb-Svi/1418/105 RMOb/1223/ 18 Návrh na ocenění pedagogů u příležitosti Dne

učitelů V roce 2018

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/1213/18 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemku parc. č. 659/111 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 2/10 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1062I17

Schválení programu

Usnesení číslo: 1864/RMOb-Svi/1418/105

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 105. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 5.2.2018 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1196/18

Rozpočtové opatření- vyúčtování služeb Vlk František

Usnesení číslo: 1865/RMOb-Svi/1418/105

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikovaná rezerva 0 33 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 6171, pol. 5909, org. 2016 — ostatni neinvestiční výdaje 0 33 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1197/18

Návrh na společný nájem bytu

Usnesení číslo: 1866/RMOb-Svi/1418/105

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost , 0 společný

nájem k bytu č. , velikosti 1+1, se svojí matkou Pavlou

Vavrečkovou

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít dodatek č. 2 k nájemní smlouvě k bytu č. . velikosti 1+1,

, uzavřené dne 3. 9. 2001 s_kterým

bude od 1. 3. 2018 sjednán společný nájem k předmětnému bytu pro_a

_

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 19.02.2018

referent odboru financí a správy majetku

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 3/10 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1204I18

Souhlas s vyhrazenim parkovaciho mista pro osobu postiženou

Usnesení číslo: 1867/RMOb-Svi/1418/105

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_,o zřízení parkovacího
místa pro vozidlo přepravující osobu se zvlášť těžkým zdravotním postižením na parkovišti za

domem č.p. 115/12 ul. Bílovecká V Ostravě-Svinově

2) souhlasí

s vyhrazením jednoho parkovacího místa pro vozidlo přepravující osobu těžce postiženou nebo

těžce pohybově postiženou, dle zákresu odsouhlaseného dne 25.01.2018 Policií ČR -

Dopravním inspektorátem, č.j. KRPT-3847-17/ČJ-2018-070706, který je přílohou č. 2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

3) souhlasí

s úhradou nákladů na první pořízení a instalaci trvalého dopravního značení pro vyhrazení

parkovacího místa pro vozidlo přepravující osobu těžce postiženou, nebo osobu těžce

pohybově postiženou, dle zákresu, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1205I18

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností Immo - Log -

CZ Alpha Beta s.r.o.

Usnesení číslo: 1868/RMOb-Svi/1418/105

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost společnosti Immo - Log - CZ Alpha Beta s.r.o., se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00

Praha 6, IČ 25707019 o zřízení věcného břemene pro přípojku vody a horkovodu pro prodejnu

Kaufland V Ostravě - Porubě

rozhodla

zřídit věcné břemeno k částem pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených

městskému obvodu Svinov parc. č. 802/329 - ostatní plocha, zeleň, 802/367 - ostatní plocha,

zeleň, 802/363 - ostatní plocha, zeleň, vše V k. u. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je

vyznačen geometrickými plány č. 2114-8/2010 ze dne 11. 2.2010 a č. 716-1/2017 ze dne 6. 3.

2017, pro oprávněného “panující nemovitosti“ pozemek parc. č. 802/368 , pozemek parc. č.

802/426, vše V ku Svinov, obec Ostrava, pozemek parc. č. 899/2, pozemek parc. č.

899/3, pozemek parc. č. 2986/1, pozemek parc. č. 2986/2, pozemek parc. č. 2986/5, pozemek

parc. č. 2987/1, vše V k. u. Poruba, obec Ostrava za účelem uložení přípojek pod povrch

služebných pozemků,údržby, opravy, uložení a jiné stavební změny a úpravy přípojek, vstup a

vjezd (po předchozím projednání) na služebné pozemky dle zásad, schválených usnesením
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

" . H * . . ...

Strana 4/10 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Rady městského obvodu Svinov č.1667RMOb-Svi/l4l8/95 ze dne 11. 9. 2017, na

dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 46 101,- Kč vč. DPH

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 30.03.2018

pracovník investic, dotací

RMOb/1206I18

Rozšíření chodníku na ul. Stanislavského v Ostravé-Svinové

Usneseni číslo: 1869/RMOb-Svi/1418/105

Rada městského obvodu

1) souhlasí

s rozšířením chodníku pro pěší na ul. Stanislavského V Ostravě-Svinově

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník, majetku a smluvních vztahů

RMOb/1207I18

Návrh na uzavření dohody o splátkách

Usnesení číslo: 187OIRMOb-Svi/14181105

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—„o povolení
splátek dlužného vyúčtování spotřeby energií

2) rozhodla

uzavřít s_:dohodu o
splátkách dlužného vyúčtování spotřeby energií V bytě č. l na ul._vevýši

6 421 Kč s třináctiměsíční lhůtou splatnosti formou dvanácti splátek ve výši 500 Kč a jedné

splátky ve výši 421 Kč se ztrátou výhody splátek

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 28.02.2018

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1211I18

Vymáhání pohledávek exekucí

Usnesení číslo: 1871IRMOb-Svi/1418I105

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě

2) rozhodla

podávat návrhy na zahájení exekučního řízení při vymáhání pohledávek V samostatné

působnosti u soudního exekutora

- JUDr. Vlastimila Porostlého, Exekutorský úřad Ostrava

- JUDr. Jiřího Trojanovského, LL.M., Exekutorský úřad Frýdek - Místek

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 5/10 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1212I18

Návrh úplatně nabýt pozemek parc. č. 2452/2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1872/RMOb-Svi/1418/105

Rada městského obvodu

1) projednala

vyzvu společnosti Asental Land, s.r.0., IČ 277 69 143, se sídlem Gregorova 2582/3, Moravská

Ostrava, 702 00 Ostrava k uzavření kupní smlouvy k pozemku parc. č. 2452/2 V k. ú. Svinov,

obec Ostrava

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž uj i běžné příjmy

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 6 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové výdaje

§ 3639, pol. 6130 — pozemky o 6 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

3) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov rozhodnout o úplatném nabytí pozemku parc. č.

2452/2, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 216 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava od

společnosti Asental Land, s.r.o.,lČ 277 69 143, se sídlem Gregorova 2582/3, Moravská

Ostrava, 702 00 Ostrava za kupní cenu ve výši 5.400 Kč a o uzavření kupní smlouvy dle

přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

4) ukládá

starostce předložit návrh dle bodu 2) a 3) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu

městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchova, T: 07.03.2018

starostka

RMOb/1215/18

Harmonogram postupu prací při zpracovávání závěrečného účtu a schvalování účetní

závěrky MOb Svinov za rok 2017

Usneseni číslo: 1873/RMOb-Svi/1418/105

Rada městského obvodu

1) schvaluje

harmonogram postupu prací při zpracovávání závěrečného účtu a schvalování účetní závěrky

MOb Svinov za rok 2017:

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

 

Strana 6/10 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

do 29.3.2018 - odevzdání komentářů k plnění rozpočtu, rozborů hospodaření a podkladů pro

schvalování účetní závěrky PO jednotlivými příspěvkovými organizacemi

Vyřizuje: vedoucí odborů, ředitelé příspěvkových organizací

duben 2018 - zpracovávání závěrečného účtu a podkladů pro schvalování účetní závěrky MOb

Svinov

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová

ekonom

květen 2018 - projednání závěrečného účtu a účetní závěrky MOb Svinov finančním výborem

14.5.2018 - projednání závěrečného účtu a účetní závěrky RMOb

22.5.2018 - vyvěšení závěrečného účtu MOb Svinov na úřední desce a zveřejnění v

elektronické podobě

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová

ekonom

6.6.2018 - projednání závěrečného účtu a účetní závěrky MOb Svinov ZMOb

2) ukládá

starostce předložit závěrečný účet a účetní závěrku MOb Svinov za rok 2017 zastupitelstvu

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchova, T: 06.06.2018

starostka

RMOb/1216I18

Zápis ze schůze komise pro kulturu, mládež a sport

Usnesení číslo: 1874IRMOb-Svi/1418I105

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

zápis ze schůze komise pro kulturu, mládež a sport ze dne 16.01.2018

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

a, III

" . H * . ....

Strana 7/10 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1217I18

Návrh na záměry pronájmů

Usnesení číslo: 1875IRMOb-Svi/1418I105

Ráda městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě V příloze č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

o záměru pronájmu části společné chodby za výtahem ve 2. NP o výměře 8,6 m2 V objektu na

nám. Dr. Brauna 369/6, situovaném na pozemku parc. č. 1001, vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, dle návrhu V příloze č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 15.02.2018

referent odboru financí a správy majetku

3) rozhodla

o záměru pronájmu místnosti ve 3. NP o výměře 11,41 m2 V objektu na nám. Dr. Brauna 369/6,

situovaném na pozemku parc. č. 1001, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle návrhu V příloze

č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 15.02.2018

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/1218I18

Návrh na uzavření dohody o splátkách

Usnesení číslo: 1876IRMOb-Svi/1418I105

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_,o povolení
splátek dlužného nájemného, záloh na služby spojené s bydlením a příslušenství

2) rozhodla

uzavřít5—dohodu 0
splátkách dlužného nájemného, záloh na služby spojené s bydlením a příslušenství V celkOVe

výši 19 370 Kč s desetiměsíční lhůtou splatnosti formou devítí splátek ve výši 2 000 Kč a jedné

splátky ve výši 1 370 Kč se ztrátou výhody splátek

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 8/10 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1219I18

Kácení dřevin

Usnesení číslo: 1877IRMOb-Svi/1418I105

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Technického dvoru Svinov, po., se sídlem Nad Porubkou 838, PSČ 721 00, Ostrava —

Svinov, o skácení 15 ks stromů na pozemku parc. č. 1011/1 V k.ú. Svinov, obec Ostrava, ve

vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácením 15 ks stromů na pozemku parc. č. 1011/1 V k.ú. Svinov, obec Ostrava, ve

vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Svinov, dle přílohy č. 3

předloženého materiálu

Vyřizuje: Markéta Fiurášková,

referent TD Ostrava-Svinov, po.

RMOb/1220I18 „

Návrh na zadání veřejné zakázky na dodávku cembala pro ZUS

Usnesení číslo: 1878IRMOb-Svi/1418I105

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku cembala pro Základní uměleckou školu

Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, se sídlem Bílovecká 1, 721 00 Ostrava-Svinov,

IČ 70631719, přímo p. BCA Lukáši Kubenkovi, bytem Pavlouskova 4433/1, Ostrava 708 00,

za cenu nejvýše přípustnou 115.000 Kč vč. DPH dle cenové nabídky ze dne 5.1.2018

2) ukládá

ředitelce Základní umělecké školy Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, po., se sídlem

Bílovecká 1, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 70631719, uzavřít smlouvu na dodávku cembala V

souladu s bodem 1) tohoto usnesení

3) souhlasí

s převodem částky ve výši 60.000 Kč z rezervního fondu do fondu investičního

Vyřizuje: Marie Malinová, dipl. um.,

ředitelka ZUS Dobroslava Lidmily

RMOb/1222I18

Kácení dřevin

Usnesení číslo: 1879IRMOb-Svi/1418I105

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

informaci, že z důvodu havarijního stavu bylo doporučeno kácení 1 ks stromu Tilia cordata -

lipa malolistá, který se nachází na pozemku parc. č. 1553 V k.ú. Svinov, ve vlastnictví

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 9/10 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

statutárního města Ostrava, městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Jaroslav Dudík,

pověřen řízením TD Ostrava-Svinov, p. o.

RMOb/1223/18

Návrh na ocenění pedagogů u příležitosti Dne učitelů v roce 2018

Usnesení číslo: 1880IRMOb-Svi/1418I105

Rada městského obvodu

l) navrhuje “ V

Mgr. Zdeňka lvanča, ředitele ZS a MS Ostrava-Svinov, p. 0. na ocenění pedagoga u

příležitosti Dne učitelů v roce 2018 V kategorii Ocenění za dlouholetou tvůrčí pedagogickou

činnost

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 10/10 SVINOV


